

Ridsemester på stranden



Härlig rid- och solsemester vid stranden i Aquitaine. Ridning på bra, lätttridna hästar. Det finns en bastu och pool vid giten. En vistelse väl ägnad också för familjer med barn.

- **Turridning och strand semester vid Cote d'Argent**
- **Veckovistelse med hel- eller halvpension**
- **Familjeanpassad - massor av alternativa aktiviteter**
- **Ridvana: Alla nivåer**
- **Möjlighet till bastu**
- **Inkvartering i gite vid hästgården**
- **Mars till november**

En härlig familjesemester i omgivningar med många stränder.

Du bor i gårdens fräsha gite med utsikt över fält och hästhagar, eller poolen. Inkvarteringen är med hel- eller halvpension efter eget val.

Alle ridresor til Frankrike



Ridsemester vid stranden - program

Ridcentret ligger bara 5 km från stranden och med ett klippkort på 6 eller 8 rid sessioner, på vardera 2 timmars varaktighet, vilka du själv sätter samman som du vill blir det massor av härlig ridning både längs stranden och i de omkringliggande skogarna.

Ridcentret ligger söder om Bordeaux nära en liten kuststad där det finns några trevliga restauranter och shops. Programmet är flexibelt och anpassas efter dina kunskaper och önskemål - det finns därför något både för nybörjaren och för den mer erfarna ryttaren. Du väljer själv hur du vill sätta samman ditt ridprogram. Klippkortet med 6 eller 8 á vardera 2 timmar ger dig möjlighet att välja en strandritt, en tur i skogen. Önskar du en halvdagsritt kostar det 2 klipp och en heldagsritt kostar tre klipp. På halvdags och heldagsturena får du även brunch/lunch på turen. Efter avklarad ridning är det härligt att koppla av vid poolen eller ta sig till stranden och ta ett uppfriskande havsbad och njuta av strandlivets nöjen.

Programmet vänder sig i hög grad också till barnfamiljer (barn mellan 10 och 18 år) – det är ju härligt att kombinera en aktiv ledighet med en sol och bad semester!

Ridsemester - turfakta

Vistelsens längd:

En vecka, 7 nätter.

Boende:

I en fräsch gite (gästhus) med pool vid hästgården. Standard boende på Gite är i 3 - 5 bäddsrum. Om du vill ha enkel- eller dubbelrum, finns det en liten avgift. Om det är fullt på giten vid gården kan vi erbjuda hotell i närmsta by.

Pension:

Halvpension ingår i priset. Det är möjligt att köpa till helpension (kommer som val när du bokar). Alla måltider serveras på ridcentrets gite på terrassen vid poolen. 1 glas vin eller läsk serveras till middagen. Om du är på halvpension kan du besöka Mimizan, där det finns många bra fiskrestauranger och restauranger som erbjuder typisk fransk mat. Helpension är också möjligt att beställa på plats! Om du inte vill ha helpension utan bara några enstaka måltider ber vi att få veta 8 timmar i förväg.

Vi erbjuder traditionell mat som fast meny, inklusive ¼ vin eller läsk, + The eller kaffe. Vi erbjuder specialmåltider för vegetarianer, glutenfria; men inte vegan.

Ridningen:

Du bokar klippkort med 6 eller 8 rid sessioner á 2 timmar. Sessionerna kan användas efter eget val och avtalas med guiden på plats.

Ryttare på alla nivåer får ett personligt kort för 6 eller 8 sessioner á 2 timmar.

Du kan också använda kortet för att rida en halvdagstur på 4 timmar (2 sessioner á 2 timmar), eller en heldagstur inklusive lunch (3 sessioner på 2 timmar).

Nybjörjare eller de med liten erfarenhet kan få nybörjar- eller förbättringskurser, som ges på banan och i skogen. Erfarna till avancerade ryttare kan rida 2-timmarsturer, samt halv- eller heldagsturer i skogen och på stranden.

Hästar:

Vi rider på vältränade, bra hästar som är pigga och säkra. Centret har omkring 20 hästar, de flesta Anglo-Araber, men också Quarter, Lusitano och korsningar. Det finns omkring 12 ponnyer till barnen (min ålder på långtur är 13 år (med en vuxen), och på kurs är det 10 år). Sadlarna är engelska och av god kvalitet.

Ridvana:

Alla nivåer, också nybörjare. Fokus på programmet är utomhus ridning, långturer i skogen eller på stranden. Du har ett klippkort med 6 eller 8 moduler á vardera 2 timmars ridning. Vill du en dag ha en längre tur kan du använda två klipp till en halvdagstur eller 3 klipp till en heldagstur. På halvdags och heldagsturena får du typisk fransk brunch eller lunch med rödvin på turen. Flera klippkort kan naturligtvis köpas till.

Bastu:

Det finns möjlighet för båda traditionell bastu och för infraröd bastu. 20 minuter kostar 20 € (2022)

Tjänsten ingår inte i resans pris och betalas lokalt.

Barn:

Barn från 10 år kan delta i sällskap med en vuxen ledsagare.

Icke ryttare:

Är välkomna

Vikt:

Max vikt är 90 kg.

Guide:

Det finns engelsk talande guide som både känner hästarna och omgivningarna väl.

Ingår inte i priset:

Flyg till Bordeaux, vidare transport till gite,sauna

Turkod:

FR 7702

Bilder från Gite

Klicka på bilden för att förstora

Ridsemester - resefakta

Ankomst:

Söndag. Du ska ankomma senast kl. 15 till Bordeaux, om du vill ha transfer till ridcentret. Transfer avgår kl. 16 som senast. Kör själv: Ankomst efter 18.30, check in kl. 19. Middag vid 20.30/21

Avresa:

Söndag efter frukosten. Du kan boka flyg med avgång, tidigast, kl. 13, om du har beställt transfer till Bordeaux.

Transport:

Flyg till Paris eller Bordeaux. Om du väljer att flyga till Paris kan du hoppa på ett TGV-tåg som går från Charles de Gaulle flygplats till stationen i Bordeaux på bara 2h10m

Transfer:

Transfer från flygplatsen eller stationen i Bordeaux till giten på gården. Det är uppsamling från omkring kl. 15 på ankomstdagen med senast avgång kl. 16. Vid vistelsens slut finns det transfer retur till flygplatsen med ankomst, så du tidigast kan boka ett flyg med avgång kl.13.
Transfer t/r kostar 100 € per person (min. 2 pers), som betalas på plats.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också gäller i händelse av sjukdom och olycka vilket medför att du inte kan rida.

Du ska ha det blå EU sjukförsäkringskortet eller ännu bättre en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

FR 7702

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.